SETOR DE CONCURSO

95º Concurso de  Ingresso na Carreira do MPSP

Aviso nº 534/2023 – PGJ-Concurso, de 02/08/2023

95º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2023

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA e Presidente da Comissão do de

Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público, no uso de suas atribuições,

AVISA que a Comissão do 95º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público

– 2023 homologou os pedidos de desistência formulados pelos candidatos GUSTAVO

ENDRES DE ALMEIDA (inscrição nº 60670), JORGE FILIPE MONTAL LEMOS SOARES

(inscrição nº 61584) e RAFAELLA ARAUJO JUNQUEIRA BUENO (inscrição nº 61858)

(Processo SEI nº 29.0001.0124971.2023-18).

Publicado no DOE de 03 de agosto de 2023.